
Gewerbeverband Ortsverband Vaterstetten/Zorneding/Grasbrunn 
Vorstandsliste Stand 03/2010 
 
1. Vorsitzender 
Kaufmann Elmar  
Eichenstraße 2 a 
85598 Baldham 
Tel : 08106/302688 
Fax : 08106/302689 
FU 0172/5984470 
eMail: elmar.kaufmann@web.de 
 
1. Stellvertreterin 
Zetzl Bettina  
Mondstraße 14 
85598 Baldham 
Tel : 08106/303324 
Fax : 08106/303485 
FU 016099084118 
eMail: ezetzl@t-online.de 
 
2. Stellvertreter 
Gottlieb Ernst  
Mozartring 18 
85598 Baldham 
Tel : 08106/999499 
Fax : 08106/999701 
FU 0171/6311019 
eMail: ernst.gottlieb@web.de 
 
Schriftführerin 
Thalmeier Martina 
Gebr. Thalmeier GmbH 
Zugspitzstraße 48 h 
85591 Vaterstetten 
Tel : 08106/34158 
Fax : 08106/302580 
FU 0177/6437774 
eMail: Martina.Thalmeier@gmx.de 
 
Kassenwart 
Josef Vogl 
Tel :08092/2311440 
Josef.Vogl@sparkasse-ebersberg.de 
Kreissparkasse Ebersberg 
Bahnhofstraße 25 
85591 Vaterstetten 
 
Vorstandsmitglied 
dacapo Bedachungen 
Capezzuto-Zehetmeier GmbH 



Michelino Capezzuto-Zehetmeier 
Dorfstraße 29 
85591 Vaterstetten 
Tel : 08106/22815 
FU 0172/8966581 
eMail: Kontakt@capezzuto.de 
 
Vorstandsmitglied 
Eberherr Werner 
Getraenkequelle 
Eberherr GmbH 
Lilienstraße 8 a 
85591 Vaterstetten 
Tel : 08106/309983 
Fax : 08106/309984 
FU 0171/6457057 
eMail: getraenke-eberherr@t-online.de 
 
 
Vorstandsmitglied 
Hebler Robert  
Feldkirchener Straße 9 
85599 Parsdorf 
Tel : 089/9032700 
Fax : 089/9037924 
eMail: hebler@arcor.de 
 
Vorstandsmitglied 
Meier Peter  
Bahnhofstraße 2 
85598 Baldham 
Tel : 08106/32815 
Fax : 08106/32865 
FU 0151/15203232 
eMail: mail@blumobil.de 
 
Vorstandsmitglied 
Ruth Stefan  
Rossinistraße 15 
85598 Baldham 
Tel : 08106/993944 
Fax : 08106/993943 
FU 01729291860 
eMail: info@s-ruth.de 
 
 


